

# Planetcon Oy osaksi Suomen Rejlersin Rakentamisen toimialaa

**Rejlers Finland Oy on vahvistanut talotekniikan osaamistaan ja ostanut Planetcon Oy:n koko osakekannan 1.10.2020 tehdyllä yrityskaupalla. Osakekaupan myötä Planetcon siirtyy Rejlersin tytäryhtiöksi Rakentamisen toimialalle, Rejlers PM Talotekniikka –liiketoimintaan.**

Planetcon Oy on jyvaskyläläinen, vuonna 2000 perustettu yritys, joka on erikoistunut talotekniikan asiantuntija- ja rakennuttajapalveluihin. Yrityskaupalla Rejlersin Rakentamisen toimialan palvelutarjoama monipuolistuu entisestään, kun taloon astuu ammattitaitoinen joukko talotekniikan huippuasiantuntijoita.

”Noin 20 henkilön Planetcon on kasvun vaiheessa, jossa toiminnan kehittäminen vaatii merkittäviä ponnistuksia ja investointeja; tähän saamme hyvää tukea Rejlersiltä meidän nykyiselle ja tulevalle henkilöstölle.” sanoo **Jari Vekkel**i, Planetcon Oy:n toimitusjohtaja.

## Ison talon asiantuntijuutta pienen toimijan ketteryydellä

”Rejlersin talotekniikan suunnittelun osaaminen ja kokemus syventävät Planetconin osaamista talotekniikan rakennuttamis- ja asiantuntijapalveluissa. Samalla asiakkaat ja oma henkilökuntamme pääsevät nauttimaan isomman talon eduista, mutta pienen toimijan joustavuudesta”, sanoo Vekkel*i* tyytyväisenä.

Rejlers saa vahvistusta etenkin Jyvaskylän, Tampereen ja Turun alueille, joilla Planetcon on toiminut tähänkin asti. Rejlersin Rakentamisen toimialalle muodostuu samalla uusi liiketoiminta-alue, Rejlers PM Talotekniikka, jonka ytimen muodostavat Planetconin asiantuntijat.

”Haemme kasvua niin nykyisillä paikkakunnillamme kuin laajentamalla toimintaamme maantieteellisesti etenkin pääkaupunkiseudulle.” toteaa Vekkel*i*.

## Kokonaisvaltaisempaa palvelua kattaen koko kiinteistön elinkaaren

Nyt toteutuva yrityskauppa on osa Rejlersin strategian mukaista suunnitelmaa. Rakentamisen toimiala on Rejlers-konsernin yksi neljästä toimialasta ja tavoitteena on pitää toimialat hyvässä keskinäisessä tasapainossa. Tämä edellyttää voimakasta kasvua myös Rakentamisessa.

”Rejlersin strategian mukaisesti haluamme monipuolistaa tarjontaamme niin nykyisiä suunnittelupalvelujamme vahvistamalla kuin laajentamalla tarjontaa myös talotekniikan rakennuttamisen ja valvonnan asiantuntijatehtäviin sekä kuntotutkimuksiin. Planetcon tuo meille tähän oivan lisän ja pystymme tarjoamaan asiakkaillemme entistä kokonaisvaltaisempia palveluita.” sanoo **Kirsi Hautala**, Rejlersin Rakentamisen toimialajohtaja.

## Yhteyshenkilöt

Rejlers Finland Oy. Rakentamisen toimialajohtaja Kirsi Hautala, kirsi.hautala@rejlers.fi +358 408 455 481  
 Planetcon Oy. Toimitusjohtaja Jari Vekkelä, jari.vekkeli@planetcon.fi +358 40 564 9055

\*\*\*\*\*

## Rejlers yritysfaktat

Rejlers on insinööripalveluja tarjoava yritys, joka toimii Suomessa osana kansainvälistä Rejlers-konsernia. Luomme palveluita yhdistämällä insinööritaidon huippuosaamisen uusimpiin teknologioihin. Rejlers tarjoaa asiakkailleen digitaalisia palvelu- ja projektiratkaisuja sekä konsulttipalveluita teollisuuden, energian, rakentamisen ja infrastruktuuriin aloille.

Rejlers-konsernin Suomen yhtiöiden liikevaihto vuonna 2019 oli noin 73 miljoonaa euroa. Toiminta Suomessa alkoi vuonna 1980 Mikkelissä. Tällä hetkellä Rejlers toimii Suomessa 20 paikkakunnalla ja työllistää lähes tuhat asiantuntijaa. [www.rejlers.fi](http://www.rejlers.fi)

## Planetcon yritysfaktat

Planetcon Oy on Suomen johtavia talotekniikkaan erikoistuneita valvontayrityksiä, joka vastaa rakennushankkeessa eri vaiheiden ja kokonaisuuksien hallinnasta. Planetcon tarjoaa asiakkailleen taloteknistä rakennuttamista ja valvontaa, kuntoarvioita- ja tutkimuksia, energia- ja sisäilmaratkaisuja sekä mittauspalveluja. Valvomme tilaajan, kiinteistönomistajan sekä käyttäjän etuja tarvittaessa koko rakennuksen elinkaaren ajan. Planetcon huolehtii, että rakennuksen tekniset järjestelmät ovat tavoitteiden, suunnitelmien ja määräysten mukaisia ja että ne myös toimivat parhaalla mahdollisella tavalla. Planetcon Oy:n liikevaihto vuonna 2019 oli noin 2,3 miljoonaa euroa ja se työllistää lähes 20 henkilöä. [www.planetcon.fi](http://www.planetcon.fi)